
Beauftragte für Prädikantenarbeit in den Kirchenkreisen

Amtsbezeichnung Name Vorname E-Mail Kirchenkreis
1 Superintendent Bald Christian superintendentur@kirche-bielefeld.de Bielefeld
2 Pfarrerin Bergmann Heike hei.bergmann@web.de Steinfurt-Coesfeld-Borken
3 Schwester Dohna Ilse Ilse.Dohna@perthes-Stiftung.de Münster
4 Pfarrer Elsermann Matthias Matthias.Elsermann@kk-ekvw.de Siegen-Wittgenstein
5 Pfarrerin Fischer Barbara bundcfischer@aol.com Lübbecke
6 Graef Karin karingraef@gmx.de Hamm
7 Ständige Stellvertretende Superintendentin Grüning Leonie leonie.gruening@ekkdo.de Dortmund
8 Superintendent Hagmann Dr. Gerald gerald.hagmann@ekvw.de Bochum
9 Pfarrer Hartmann Thomas thomas.hartmann@ekvw.de Soest-Arnsberg
10 Superintendent Heinrich André andre.heinrich@kk-ekvw.de Halle/Westfalen
11 Kamien Ulrich ulrich.kamien@ekvw.de Recklinghausen
12 Pfarrerin Kenter-Töns Katharina Katharina.Kenter-Toens@kk-ekvw.de Vlotho
13 Superintendent Montanus Heiner heiner.montanus@ekvw.de Gelsenkirchen u. Wattenscheid
14 Pfarrer Oberbeckmann Jörg joerg.oberbeckmann@freenet.de Tecklenburg
15 Pfarrer Oevermann Gerd gerd.oevermann@ekvw.de Steinfurt-Coesfeld-Borken
16 Papajewski Martin martinlydia@gmx.de Dortmund
17 Superintendentin Reifenberger Claudia claudia.reifenberger@ekvw.de Herne
18 Pfarrerin Reihs-Vetter Almuth almuth.reihs-vetter@kk-ekvw.de Paderborn
19 Reuter Ina-Katrin jikreuter@t-online.de Hagen
20 Pfarrer Ries Bodo info@petri-herford.de Herford
21 Superintendent Riesenberg Steffen steffen.riesenberg@ekvw.de Gladbeck-Bottrop-Dorsten
22 Pfarrer Rudzio Detlef rudzio@evnb.de Gütersloh
23 Pfarrerin Rylke-Voigt Andrea andrea.rylke-voigt@kk-ekvw.de Gelsenkirchen u. Wattenscheid
24 Superintendent Schneider Dr. Karsten karsten.schneider@ekvw.de Unna
25 Superintendent Schulte Andreas andreas.schulte@ekvw.de Schwelm
26 Pfarrer Speller Bernhard bernhard.speller@kk-ekvw.de Minden
27 Pfarrer von Pavel Thomas thomas.vonPavel@kk-ekvw.de Iserlohn
28 Superintendent Waskönig Henning Henning.Waskoenig@kk-ekvw.de Hagen
29 Pfarrerin Wendel Dr. Ute wendel@kirche-hawi.de Hattingen-Witten
30 Winkemann Peter peter@ruwip.de Lüdenscheid-Plettenberg
31 Ziomkowski Ralf ralf@ziom.de Lüdenscheid-Plettenberg
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